04/11/2024, às 10:00h. (horário de
Brasilia)

Sistema Eletrônico Utilizado: www.compras.ma.gov.br
Endereço Eletrônico: www.compras.ma.gov.br
Endereço para retirada do Edital: www.compras.gov.ma.br ou
www.segep.gov.ma.br/licitacoes/

VALOR TOTAL
ESTIMADO:

Valor Total: R$ 248.304,44 (duzentos e quarenta e oito mil,
trezentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

NATUREZA DO
OBJETO:

Aquisição de Material

PARTICIPAÇÃO –
MEI / ME / EPP

A participação no certame será de ampla concorrência, sendo
concedido tratamento favorecido para as Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte e para o Microempreendedor

[...]

constante do ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DESTE EDITAL.

1.3. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO GLOBAL, observadas as exigências

contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

1.4. O valor máximo estimado para a licitação é de R$ 248.304,44 (duzentos e quarenta e

oito mil, trezentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

2.DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO E CREDENCIAMENTO

2.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que tenham ramo de atividade compatível

com o objeto licitado, que atendam a todas as exigências constantes deste Edital e seus Anexos, e